PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» января 2024 года

	№
	73/475

город Липецк
О назначении членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-25 с правом решающего голоса
Березан Надежды Сергеевны, Ильиной Любови Константиновны

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-25, включенным в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-25, в соответствии со статьями 22, 27 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области «О статусе, порядке формирования и полномочиях территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК России 17 февраля 2010 года №192/1337-5, постановлением избирательной комиссии Липецкой области №63/576-5 от 24 января 2013 года «О процедуре отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Липецкой области», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-25 с правом решающего голоса Березан Надежду Сергеевну, предложенную Липецким местным отделением Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-25 с правом решающего голоса Ильину Любовь Константиновну, предложенную Региональным отделением в Липецкой области Политической партии «Гражданская Платформа».

3. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-25 с правом решающего голоса Березан Надежде Сергеевне, Ильиной Любови Константиновне удостоверение установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     Е.А. Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________   Г.Н. Атаева